
Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0321200007123000007

Общая информация

Номер извещения 0321200007123000007

Наименование объекта закупки Поставка рыбы мороженой и соленой

Предметом контракта является поставка товара,
необходимого для нормального жизнеобеспечения в
случаях, указанных в ч. 9 ст. 37 Закона 44-ФЗ

Способ определения поставщика (подрядчика,
исполнителя) Электронный аукцион

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

АО «ЕЭТП»

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://roseltorg.ru

Размещение осуществляет

Заказчик
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА -
ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ"



Контактная информация

Организация, осуществляющая размещение
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА -
ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ"

Почтовый адрес 355035, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, Г СТАВРОПОЛЬ, ПР-КТ ОКТЯБРЬСКОЙ
РЕВОЛЮЦИИ, ДОМ 24

Место нахождения 355035, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, Г СТАВРОПОЛЬ, ПР-КТ ОКТЯБРЬСКОЙ
РЕВОЛЮЦИИ, ДОМ 24

Ответственное должностное лицо Кузнецова М. В.

Адрес электронной почты sch_int36_law@mail.ru

Номер контактного телефона (8652)269730

Факс Информация отсутствует

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания срока подачи заявок 14.12.2023 10:00

Дата проведения процедуры подачи предложений о
цене контракта либо о сумме цен единиц товара,
работы, услуги

14.12.2023



Дата подведения итогов определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) 18.12.2023

Условия контракта

Начальная (максимальная) цена контракта 194245.16 Российский рубль

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта с даты заключения контракта

Дата окончания исполнения контракта 30.06.2024

Закупка за счет бюджетных средств Да

Наименование бюджета Бюджет Ставропольского края

Вид бюджета Бюджет субъекта Российской Федерации

Код территории муниципального образования 07000000: Муниципальные образования Ставропольского края

Закупка за счет собственных средств организации Нет

Финансовое обеспечение закупки

Всего: Оплата за 2023 год Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Сумма на последующие годы

194245.16 0.00 194245.16 0.00 0.00



Этапы исполнения контракта

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет бюджетных средств

Код бюджетной классификации Российской
Федерации

Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2023 год на 2024 год на 2025 год на 2026 год

07507020220611010244 0.00 194245.16 0.00 0.00

Итого 0.00 194245.16 0.00 0.00

Идентификационный код закупки 232263300395826340100100180021020244

Место поставки товара, выполнения работы или
оказания услуги

Поставка Товара по Заявке осуществляется Поставщиком по адресу: Ставропольский
край, г. Ставрополь, проспект Октябрьской Революции, 24, (пищеблок
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа – интернат №36 города Ставрополя»
въезд по улице Комсомольской).

Предусмотрена возможность одностороннего отказа от
исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона
№ 44-ФЗ

Да

Объект закупки

Российский рубль

Тип объекта закупки Товар

Наименование
товара, работы,

услуги

Код
позиции

Характеристики товара, работы, услуги

Количество(объем
работы, услуги)

Единица
измерения

Цена за
единицу

Стоимость
позиции

Наименование характеристики Значение характеристики Единица измерения характеристики

Инструкция
по заполнению
характеристик

в заявке



Рыба лососевая
мороженая

Обоснование
включения
дополнительной
информации в
сведения о
товаре, работе,
услуге:
В соответствии с
цикличным меню
(утв.
Управлением
Роспотребнадзора
по
Ставропольскому
краю)

10.20.13.110-
00000002 98 Килограмм 304.67 29857.66

Вид рыбы Горбуша

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Сорт рыбы Первый

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Вид разделки Потрошеная обезглавленная

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Технические требования "ГОСТ 32366-2013. Межгосударственный стандарт. Рыба
мороженая. Технические условия"

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Рыба
трескообразная
мороженая

Обоснование
включения
дополнительной
информации в
сведения о
товаре, работе,
услуге:
В соответствии с
цикличным меню
(утв.
Управлением
Роспотребнадзора
по
Ставропольскому
краю)

10.20.13.120-
00000021 497 Килограмм 254.00 126238.00

Сорт рыбы Не ниже первого

Участник
закупки

указывает в
заявке

конкретное
значение

характеристики

Вид рыбы Минтай

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Вид разделки Потрошеная обезглавленная

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Технические требования "ГОСТ 32366-2013. Межгосударственный стандарт. Рыба
мороженая. Технические условия"

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Сельдь соленая

Обоснование
включения
дополнительной
информации в
сведения о
товаре, работе,
услуге:
В соответствии с
цикличным меню
(утв.
Управлением
Роспотребнадзора
по
Ставропольскому
краю)

10.20.23.122-
00000004

150 Килограмм 254.33 38149.50

Вид разделки Неразделанная

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Вид засола Слабосоленая

Значение
характеристики

не может
изменяться
участником

закупки

Технические требования " ГОСТ 815-2019. Межгосударственный стандарт. Сельди
соленые. Технические условия "

Значение
характеристики

не может
изменяться



участником
закупки

Итого: 194245.16 Российский рубль

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Участникам, заявки или окончательные предложения которых содержат предложения о поставке товаров в соответствии с приказом Минфина России
от 04.06.2018 № 126н - 15.0%

Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ

Ограничения

1 Запрет на допуск товаров, работ, услуг при осуществлении закупок, а также ограничения и условия допуска в соответствии с требованиями,
установленными ст. 14 Закона № 44-ФЗ

Дополнительная информация к ограничению отсутствует

Вид требования Нормативно-правовой акт Обстоятельства, допускающие исключение из
установленных запретов или ограничений

Обоснование невозможности
соблюдения запрета, ограничения

допуска
Примечание

Условие допуска Участникам, заявки или окончательные предложения которых содержат предложения о поставке товаров в соответствии с
приказом Минфина России № 126н от 04.06.2018

Ограничение
допуска

Постановление Правительства РФ от 22.08.2016 N 832 "Об ограничениях допуска отдельных видов пищевых продуктов,
происходящих из иностранных государств, для целей осуществления закупок для обеспечения государственных и
муниципальных нужд"

Обеспечение заявки

Обеспечение заявок не требуется

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения контракта



Размер обеспечения исполнения контракта

10.00%

Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению

Порядок предоставления обеспечения исполнения контракта, требования к такому обеспечению установлены в соответствии со статьей 96
Федерального закона № 44-ФЗ и проектом контракта.

Платежные реквизиты

"Номер расчётного счёта"03222643070000002100

"Номер лицевого счёта"075050183

"БИК"010702101

"Наименование кредитной организации"ОТДЕЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ставропольскому краю г. Ставрополь

"Номер корреспондентского счета"40102810345370000013

Требования к гарантии качества товара, работы, услуги

Требуется гарантия качества товара, работы, услуги

Да

Информация о требованиях к гарантийному обслуживанию товара

В соответствии с проектом контракта

Требования к гарантии производителя товара

В соответствии с проектом контракта

Срок, на который предоставляется гарантия и (или) требования к объему предоставления гарантий качества товара, работы, услуги

В соответствии с проектом контракта

Обеспечение гарантийных обязательств

Обеспечение гарантийных обязательств не требуется



Дополнительная информация

Информация отсутствует

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 2НМЦК рыба 1 2024.xls

Проект контракта

1 4контракт рыба 02.docx

Описание объекта закупки

1 1Описание объекта закупки.docx

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 3Состав заявки.docx

Дополнительная информация и документы

Документы не прикреплены


